
Název vzdělávací akce

Cílová skupina

Anotace

Pořadatel (fakulta)

Garant vzdělávací akce

Kontaktní osoba (e-mail, tel.) vč. 

prokliku na web.stránky fakulty

Délka vzdělávací akce Počet semestrů

Počet hodin

Termín a čas konání akce

Místo konání akce

Cena vzdělávací akce Celková cena za vzděl.akci zdarma (projekt RUR)

Poplatek za semestr

Termín pro zaplacení ceny

Pokyny k platbě Adresa

Název banky

Číslo účtu

Denver, Colorado, USA

     V konkurenci 50 týmů z celého světa se budou snažit o co nejlepší 

umístění v regionálním kole, které rozhodne o postupu do finálového klání 

v dubnu 2025. Právě Denver si tým vybral z široké nabídky míst, kde se 

letos konají regionální kola soutěže. Celkem se jich po světě uskuteční na 

90, většina v USA.

Soutěžní robot, který se musí vypořádat s komplikovanými úkoly 

inspirovanými podmořským prostředím, vznikal pod vedením odborníků z 

UJEP, Inovačního centra Ústeckého kraje a dalších škol a institucí. Žáci 

strávili poslední měsíce návrhem, konstrukcí a programováním stroje, 

který bude sbírat a umisťovat objekty představující korály a bude muset 

zvládnout náročný manévr zavěšení na kovovou konstrukci.

Cestu RobUL týmu můžete sledovat na webu: robul.cz nebo na FB/ IG.

Účast týmu v soutěži FIRST Robotics Competition probíhá v rámci aktivity A 

2.38 Robotým pro mezinárodní soutěže projektu RUR – Region univerzitě, 

univerzita regionu, reg. č. CZ.10.02.01/00/22_002/0000210, který je 

spolufinancován Evropskou unií a Státním rozpočtem ČR.                                                                                                                                                                                                                                                                                       

A.2.38 Robotým pro mezinárodní soutěže-První setkání 

týmu ROBUL

Přírodovědecká fakulta (PřF)

Ing. Lenka Bauerová, PřF-Útvar proděkana pro vnější a zahr.vztahy 

(lenka.bauerova@ujep.cz, 47528 6658)

19. 3.-22. 3. 2025

žáci SŠ



Fakulta strojního inženýrství (FSI)

Fakulta životního prostředí (FŽP)

Fakulta umění a designu (FUD)

Filozofická fakulta (FF)

Fakulta zdravotnických studií (FZS)

Přírodovědecká fakulta (PřF)

Pedagogická fakulta (PF)


